
O B J E D N Á V K A  mmm 
Objednatel IČO: 70876541 DIČ: 

Domov seniorů Hranice, příspěvková organizace 
Jungmannova 1805 
753 01 Hranice Dodavatel Ičo: 07439636 DIČ: 0207439636 

* ElektroHerman CZ s.r.o. 
Dne: 09.04.2024 Jana Nerudy 462 
Vystavil:  Hranice IV-Drahotuše 
Telefon:  753 61 Hranice 
E-mail: 

Předpokl. cena včetně DPH: 67 245,00 

Objednáváme: vícepráce na opravě rozvaděčů 
Z důvodu přípravy na instalaci FVE v DS Hranice a jejího možného využití jako záložního zdroje proudu pro 
světla a některé el. okruhy a po dohodě se společností Ekoltes, která práce technologicky provádí, objednáváme 
k již objednané opravě rozvaděčů ijejich nové el. propojení mezi sebou. Tím se bude dát v budoucnu systém 
rozdělit na samostatné okruhy. Pozdější dodatečné propojeni by se nedalo udělat bez větších bouracích a 
elektrikářských pracích. 

Razítko a podpis 

Razítko & podpis: 

1. Záznam o provedení předběžné kontroly výdajů před vznikem závazku 
Přikazce operace Datum: 24  Správce rozpočtu: Datum: 09.04.2024 

 Podpis: Podpis: 
Operace odpovídá z hlediska účelnosti, hospodárnosti, efektivnosti a je v souladu s právními předpisy. ' 

2. Záznam o provedení kontroly věcné správnosti 

Datum: Žadatel:  Podpis: 

Adresa pro zasílání faktur je: podatelna©domovsenioruhranice.cz 




